集団回収業者登録申請書の記入の仕方

様式第９号（第１５関係）

東久留米市長　様

電 話 番 号

東久留米市○○町○-○-○

フ リ ガ ナ カブシキガイシャ○○ショウテン

名 称

電 話 番 号

名 称

所 在 地

回収可能品目

資源搬入先

（４社以上ある
場合は、欄外に
記入してくださ

い。）

①

②

フ リ ガ ナ

所 在 地

所 在 地
③

フ リ ガ ナ

名 称

○ 古布 ○ アルミ缶 ○

東久留米市○○町○-○-○

042-000-000

業者情報

フ リ ガ ナ

所 在 地

電 話 番 号

名 称 ○○紙業株式会社

フ リ ガ ナ

代 表 者 名

シゲン　タロウ
㊞

　下記のとおり、集団回収業者の登録を申請します。

記

集団回収業者登録申請書

○○年　○月　○日

電 話 番 号 042-000-000

資源　太郎

株式会社○○商店

新聞紙 ○ 雑誌・雑紙 ○ 段ボール ○

紙パック

○○シギョウカブシキガイシャ